obf. 102. n. 16. attamen illas, quæ publicâ autoritate incuntur, recipi & confirmari testatur Autor Decc. Cameral. in verb. *Injuria*. §. *Transactio*; ac propterè ipse Gaius illos, qui super injuriarum, vel alia aliquâ actione famosâ transfigere volunt, ad hoc, ut infamiam evitent, circumspectos esse jubet, ut id judicis ordinarii vel Magistratûs autoritate fiat, d. n. 16. Adde Theodoric. in Coll. Cr. cap. 2. aphor. 20. n. 30. ibi: vel autoritate *Judicis* fiat. & aphor. 21. n. 12. ubi ait, quòd *Judex* in actione injuriarum laborare debeat, ut partes concordet, etiam si criminaliter agatur, &c. An verò etiam *Judicis* delegati *Jussus* hoc operetur? videat. apud Glossam, ad d. l. 13. lit. K. ff. d. r. Imò cò Interpr. in hujus articuli examine delabuntur, ut dicant, quòd, si quis super Crimine, quod poenam *Corporalem* meretur, cum suo adversario, autoritate *Judicis* seu *Magistratûs* ordinarii, transactionem inierit, & *Magistratus* candem confirmaverit, ipse etiam à pena corporali liberetur: eò quòd *jussus* *Judicis* regulariter excusat & licetum faciat, quod alias esset illicitum; Carpz. Q. cr. 148. n. 19. ubi hoc super crimine transfigere voluntibus singulariter commendat, & simul eleganti præjudicio corroborat. n. 19. P. Theodoric. d. l. cap. 10. aphor. 4. n. 79. ubi dicit, quòd, si accusator cum Reo, autoritate *Magistratûs*, transfigat, nullo unquam tempore & modo crimen repeti posuit. Addat. Bechmann. ex. ad π. 8. n. 32. Cæterum hæc non ad quenvis; sed tantummodo ad Superiorum *Magistratum*, Regalia habentem, pertinere. Contra Pingizzer. ab ipso laudatum, qui hoc generaliter omni *Judici* seu *Magistratu* ordinario adscribit, observante Oldkop. decad. 2. Q. 1. n. 34. notat idem Cz. d. n. 18. ibi: vel *Magistratus* *Ordinarii Superioris*; jucundis ibi prec. Sed & quòd hæc doctrina in illis delictis, que ipse Deus ultimo supplicio puniri præcepit, e. gr. in Homicidio, regulariter non procedat; sed ferè in levioribus tantum, quorum coercitio arbitaria est, vel si in Homicidio justa causa concurrat, ob quam poena capitalis locum non habeat, ipse Carpzovius satis clare indigit, d. l. n. 17. ibi: *preferim in Crimibus levioribus, quorum coercitio arbitaria est*, & n. 25. ibi: *cui tamen non alter assentiri possum*. &c. Addat. Bechmann. d. n. 32. ut proinde nihil cauſe subesse videamus, cur tam acerbè meritissimo Viro oggianiat Oldkop. d. Q. 1. imprimis n. 34. & 3. seqq. De eo: Num *Transactio* cum ipso etiam tum inferiore, tum superiore *Magistratu*, super criminis inita, quæ vulgo *Compositio* dici solet, valida sit? videatur Carpzovius, d. Q. 148. n. 14. & seqq. ubi latius hoc examinat.